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TERMAT E REFERENCES  

  

KOMPANI DIZAJNUESE PËR REALIZIMIN E MATERIALEVE PROMOVUESE TË 

PROJEKTEVE TË IMPLEMENTUARA NGA OJQ “NEVO KONCEPTI”  

  
Të dhënat mbi OJQ “Nevo Koncepti” dhe kërkesat për shërbimin e kampanisë.  

  

Organizata  OJQ “NEVO KONCEPTI  

Objektiva  Dizajnimi, përgatitja dhe shtypja e materialeve promovuese  

  
1. TË DHËNAT MBI ORGANIZATËN  

OJQ “Nevo Koncepti” është organizatë joqeveritare e themeluar më 26 Nëntor 2014. Në 
themelimin e OJQ “Nevo Koncepti” kanë marrë pjesë intelektualë të komunitetit Romë të cilët 

për shumë vite janë angazhuar në forma të ndryshme dhe kanë kontribuar në fuqizimin dhe 

avancimin e pozitës së komunitetit Rom në pjesë të ndryshme të Kosovës sikurse në Prizren, 

Gjakovë, Ferizaj, Pejë, Rahovec, Fushë Kosovë, Suharekë etj.  
OJQ “Nevo Koncepti” bashkëpunon me fëmije, të rinjë dhe familje të komuniteteve Romë, 

Ashkali dhe Egjiptian, me institucionet publike qendrore dhe lokale, organizata të shumta 

vendore dhe ndërkombëtare, media dhe palë tjera me interes.  
Aktualisht OJQ “Nevo Koncepti” është duke zbatuar 5 projekte në fusha të ndryshme të cilat synim themelor 
kanë fuqizimin dhe përmirësimin e pozitës së komunitetit Romë, Ashkali dhe Egjiptian.  

  
2. DETYRAT DHE PËRGJEGJËSITË  

  
- Siguron që të gjitha materialet e paraqitura janë në përputhje me udhëzimet e dhëna nga OJQ-

ja.  
- Përdorimi i paletave të ngjyrave dhe dizajneve të aprovuara nga "Nevo Konceptin." - 

 Zgjedhja e llojeve të letrës dhe materialeve të tjera bazuar në kërkesat e OJQ-së.  
- Konsiderimi i qëndrueshmërisë dhe përdorimi i materialeve miqësore me mjedisin. - 

Përgatitja e mostrave për aprovim para prodhimit masiv.  
- Respektimi i afateve të përcaktuara nga "Nevo Koncepti"  
- Bashkëpunimi i ngushtë për të siguruar që çdo ndryshim apo nevojë emergjente të adresohen 

menjëherë.  
- Mbajtja e transparencës në çdo hap të procesit të prodhimit dhe dorëzimit.  
- Ofrimi i zgjidhjeve për çdo problem teknik që mund të shfaqet gjatë procesit të shtypjes ose 

shpërndarjes.  
- Ndarja e materialit të përgaditur me menaxhmentin e projekteve në formë elektronike duke u 

dorëzuar përmes emaili, USB-s apo CD-s.  

  



 
 

  

2. AFATI KOHOR  

  
"Përgatitja e materialeve promovuese do të realizohet në përputhje me planifikimin e aktiviteteve, 

bazuar në projektet e parashikuara në kuadër të OJQ-së 'Nevo Koncepti'".   

  

   

  

  
3. REZULTATET E PRITSHME  

  
- Dizajnimi, përgatitja dhe shtypja e materialeve promovuese të jenë me qmime të njëjta gjatë 

periudhës së kontratës.  
- Mbajtja e komunikimit të hapur dhe të vazhdueshëm me përfaqësuesit e OJQ-së për të 

siguruar koordinim të duhur dhe qartësi në çdo hap të procesit.  
- Dorëzimi i materialeve brenda afatit të përcaktuar në kontratë, pa vonesa që mund të ndikojnë 

në aktivitetet e planifikuara nga OJQ-ja.  

  

  
PROCEDURA E APLIKIMT  

Aplikacionet duhet të dërgohen dukë përfshirë këto dokumente:  

- Oferta  

- Kopja e regjistrimit të biznesit me numër unik identifikues  

  

  
Aplikimi duhet të dërgohet jo më larg se data 15.01.2026 në emailin prokurimi@nevokoncepti.org  

apo në formë fizike në selin e OJQ’’Nevo Koncepti’’ Rr.Adnan Krasniqi nr.149, hyrja II,  nr.8 Prizren. 



 
 

  

OJQ’’Nevo Koncepti’’  

Adresa: Adnan Krasniqi nr.149 Hyrj II/nr.8 NRF: 
601188700  

 KËRKES PËR OFERT  

Kërkojmë nga kompania të bëjë ofertën me çmime për materiale promovuese si në 
vijim:  

  

Nr.  Përshkrimi i produktit  Sasia  

1   Broshura  Cop  

2   Mirënjohje  Cop  

3   Postera  Cop  

4   Banner  Cop  

5   Billbord me madhësi të ndryshme  Cop  

6   Kartë vizite  Cop  

7   Qanta me llogo  Cop  

8   Kimika me llogo  Cop  

9   Maica me llogo  Cop  

10   Fletore me llogo të madhësive të ndryshme  Cop  

11   Stikera me llogo  Cop  

12   Stikera QR  Cop  

13   Fasiklla me llogo  Cop  

14   Çadra shiu me llogo  Cop  

15   Shishe uji – Termus/ Hekuri me llogo  Cop  

16   Shishe uji – Termus/ Plastike me llogo  Cop  

17   Qant tregu me llogo  Cop  

18   Kalendarë me llogo dhe foto të aktiviteteve  Cop  

19   Kapela me llogo  Cop  

 

Kërkesën dorëzoi   Kërkesen pranoi  

   
 

Data:    Data:    

Prizren   Prizren  

  


	1. TË DHËNAT MBI ORGANIZATËN
	2. DETYRAT DHE PËRGJEGJËSITË
	2. AFATI KOHOR
	3. REZULTATET E PRITSHME
	PROCEDURA E APLIKIMT

